r Corpales. i. tormen-
ta nec etiam pe-
nas plebtorum ex snia
vt. ff. de pena. l. mox
§. iste. sed alie sunt pe-
ne que talibus im-
ponunt. vt. ff. de mili.
l. ij. §. q. sed hec fallit
vt. s. pri. notatur.

y Munera id est
onera

z Paritur. vt. ff. de
decur. l. finali.

scrimine pmi anteriores leges vel cō-
stitutiones interposito. siue de iureb
hereditatis aliqua moueat questio
inter heredes siue de corporibz tan-
tum hereditarijs. siue de vtroq; eo-
rum seruos de corporibz tantuz her-
editarijs interrogari. 2. licere eos ser-
uos tantūmō qui res gerendas deti-
nent siue in seruitute relictis sunt si-
ue adipsa p vltimā testatoris volū-
tatem p cepit hinc in questionem re-
rum hereditaria 2. reduci. 2. ex his ea
que occultata sunt reuelari. pa. aut
sacramento sup his a nobis statuto
prestando.

De abolitio **lib** **xlj**
Impa. Diocle. 2. Maxi. aa. 2. cc.
Patrone

Offenses prouicie si pspexerit
abolitionem ad omnia crimi-
na que mota sunt p timentē
se impetratam. ue semel sumpta in-
staurantur. intercessione auctoritatz
sue pspiciet. supplicatione verō p-
recta nutui principali p fataboliti-
one sopitum crimen ab eadem pso-
na reuocari potest.

Imp. Constan. a. Adriano
Bolitic p sentibz partibz cō-

a cognita non a principe sed a
cōpetenti iudice postulari de-
bet. id est si per errorem seu per igne-
ritatem seu colozem ad accusatōem
pfluierit. hec enim accusator expla-
rans abolitioni locum faciet. sin au-
tem per deceptionem vel pecunijs a

sententiam interlocutoriam de mptio
Reles a se pcedere sic est p p nata est idem. ff. e. mulier. §.
p si. secus si est publica prima abolitio. vt. j. ti. i. l. i.
l. Reuocari potest. j. x. dies. vt. ff. e. Laur. §. triginta. et
facit. s. de falsis. l. si coieris

reo corruptus. ad postulandaz abo-
litionem venit. re de mpte miseratio-
nis vox minime admittatur. s. ad
uersus nocentem reum inquisitione
facta pena cōpetens ingeratur

Ibi autem qui suas suorumq; in-
iurias defendunt et qui cognatos su-
os in accusationem deduxerunt. oī
modo abolitionem petere non phi-
bentur

Impatores. Valen. 2. Vale. aa. ad
Probum

Allaciter accusantibz accusa-
tionis abolitio non dabitur
sin autem sincera mente ac-
cusationem instituerit 2. reus aliqd i-
ure inscriptionis illate tolerauerit
id est si vel carcerem sustinuerit vel
tormenta vel verbera vel cathenas
abolitio non petatur nisi forte ille q
passus est suum consensum ad pete-
dam abolitionem accomodauerit.
quando aut reus nihil tale passus ē
postq; fuerit officij custodie tradit
intra dies triginta accusatori peten-
ti etiā inuito reo dari p mittit p hoc
vero tempus nisi reus consentiat cō-
sensum non esse tribuendam. De
si ingenuorum. licet plebtorum qui
consci et participes criminū n erāt
testimonij gra corpa sunt lacerata.
verberibz tormentisq; verata. aboli-
tionē etiā duaz ptiuz consensu peti-
tam. iubemus vigoze iudicis tene-
gari. 2. crimen propositum cuius ex-
amen tormentis iacta ceperat agi.